
PRONÁJEM Číslo zakázky: 710902 Nemovitost: komerční objekty

Nabízíme Vám k pronájmu obchod o velikosti 33
m2, který se nachází v žádané lokalitě Praha 7 -
Holešovice. Obchod nabízí prodejní část s
výlohou do ulice Dukelských hrdinů, zázemí s
malou kuchyňkou a s toaletou a sklad.
Frekventovaná ulice s výbornou dopravní
dostupností, tramvajová zastávka
Strossmayerovo náměstí je přímo před domem.
Prostory nejsou vhodné pro gastro využití.
PENB bohužel nemáme k dispozici, proto
uvádíme energetickou třídu G.

Obec (část obce) Praha, Holešovice

Účel budovy administrativní
Druh objektu cihlový
Typ domu patrový
Celková plocha 33 m² m²
Zastavěná plocha [m²] 33
Provozní plocha [m²] 33
Obchodní plocha [m²] 25
Stav objektu velmi dobrý
Energetická náročnost budovy G - Mimořádně nehospodárná

18 000 Kč za měsíc
+ provize RK, další pozn.:poplatky 1.500 Kč vč. topení + elektřina

MOJU Real Estate s.r.o.
Dukelských hrdinů 564/34, Praha 7
+420 734 411 182

Pronájem obchodu 33 m2Pronájem obchodu 33 m2

https://www.mojureality.cz/

Kontaktní osoba
Adéla Rotová

+420 734 411 182
adela.rotova@moju.cz

https://www.mojureality.cz/


e-mail: adela.rotova@moju.cz

mailto:adela.rotova@moju.cz

